

ZP.271.3.47.2018

Do wszystkich uczestników postępowania o udzielenie zamówienia.
Dotyczy konkursu ofert pn.

Wykonanie klimatyzacji w serwerowni oraz pomieszczeniach poddasza UM Ustroń w ramach zadania inwestycyjnego pn.: „Modernizacja budynku Ratusza - poddasze”

Wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie nr 1:

W punkcie II instrukcji konkursowej dla Wykonawców jest informacja, że w ramach sytuacji finansowej – wykonawca musi posiadać lub mieć dostęp do środków finansowych w wysokości niezbędnej do realizacji Zamówienia w celu należytego wykonania Zamówienia. Proszę powiedzieć jaki dokument należy dołączyć do oferty potwierdzający ten warunek?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Spełnienie powyższego warunku wykonawca potwierdzi poprzez złożenie stosownego oświadczenia na formularzu oferty.

Pytanie nr 2:

Na którym piętrze znajduje się poddasze na którym należy zamontować klimatyzację?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Na trzecim piętrze.

Pytanie nr 3:

Wymagania parametrów dla jednostki zewnętrznej o mocy 22,4kW spełnia producent MDV, ale MDV nie ma certyfikatu Eurovent. Wobec tego zwracam się z prośbą o wykreślenie wymogu posiadania certyfikatu Eurovent.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający zaleca zastosowanie systemu, który posiada certyfikat Eurovent.

Pytanie nr 4:

Gdzie należy zamontować jednostkę zewnętrzną VRF i Split na dachu czy na elewacji? Jeśli na dachu proszę powiedzieć jaki jest dach płaski czy skośny, z czego jest wykonany, na jakiej znajduje się wysokości lub proszę podać liczbę pięter budynku, czy jest możliwość wejścia na dach przez właz dachowy i jakie są jego wymiary?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Jednostkę zewnętrzną należy zamontować na dachu (dach łamany częściowo prosty, w większości skośny, pokryty miedzianą papo-dachówką, budynek posiada 4 piętra (parter, 1,2,3 piętro) plus niskie poddasze nieużytkowe. Wejście z niskiego poddasza na dach możliwe jest przez właz o wymiarach ok. 50x80 cm.

Pytanie nr 5:

Jak należy prowadzić instalację chłodniczą, skroplin i elektryczną w korytkach, w bruzdach czy w zabudowie g-k?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

W zabudowie gipsowo-kartonowej

Pytanie nr 6:

Gdzie należy odprowadzić skropliny z klimatyzatorów?

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Wewnątrz instalacji klimatyzacji, do rynien na dachu

Pytanie nr 7:

Czy w cenie oferty należy ująć koszt przeglądów okresowych w czasie gwarancji? Jeśli tak proszę powiedzieć ile razy w roku należy wykonywać przeglądy?

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Tak, w ciągu całego okresu gwarancji raz w roku

Pytanie nr 8:

Jaki jest sufit (podwieszany czy nie) w korytarzu poddasza oraz z czego jest wykonany?

Odpowiedź na pytanie nr 8:

W korytarzu poddasza zabudowany jest sufit podwieszany, kasetonowy

Pytanie nr 9:

W pomieszczeniu serwerowni należy zamontować klimatyzator typu Split?

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Klimatyzacja serwerowni ma być częścią całego zamawianego systemu klimatyzacji nie osobną jednostką, ma działać 24h na dobę, nie ma potrzeby ogrzewania pomieszczenia klimatyzacją.

Pytanie nr 10:

Z czego wykonane są ściany oraz sufit w klimatyzowanych pomieszczeniach?

Odpowiedź na pytanie nr 10

Z płyt gipsowo-kartonowych

Pytanie nr 11:

Gdzie znajduje się rozdzielnia z której należy zasilić klimatyzatory oraz w jakiej znajduje się odległości od każdego z klimatyzowanych pomieszczeń?

Odpowiedź na pytanie nr 11

Rozdzielnia elektryczna znajduje się w pobliżu korytarza piętra 3, w odległości od 2 m do 13 m od pomieszczeń przeznaczonych do zabudowy systemu klimatyzacji

Pytanie nr 12:

Czy dopuszcza się zasilenie jednostek wewnętrznych z gniazdek elektrycznych? Czy w każdym pomieszczeniu gdzie montowana będzie klimatyzacja jest jedno wolne gniazdko?

Odpowiedź na pytanie nr 12

Zamawiający nie dopuszcza zasilania jednostek wewnętrznych z gniazdek elektrycznych.

Pytanie nr 13:

Należy zbudować nową rozdzielnię elektryczną dla potrzeb klimatyzacji czy należy zasilić z istniejącej rozdzielni?

Odpowiedź na pytanie nr 13

System klimatyzacji należy zasilić z istniejącej rozdzielni

Pytanie nr 14:

Czy Zamawiający posiada zapas mocy do zasilania nowych klimatyzatorów?

Odpowiedź na pytanie nr 14

Tak

Pytanie nr 15:

Skropliny należy odprowadzić za pomocą pompki skroplin tak jak jest w przedmiarze?

Odpowiedź na pytanie nr 15

Tak

Pytanie nr 16:

Czy instalacją chłodniczą na zewnątrz należy prowadzić w płaszczu z blachy stalowej?

Odpowiedź na pytanie nr 16

Tak

Niniejsza modyfikacja stanowi integralną część Ogłoszenia o konkursie ofert dla zadania pn. Wykonanie klimatyzacji w serwerowni oraz pomieszczeniach poddasza UM Ustroń w ramach zadania inwestycyjnego pn.: „Modernizacja budynku Ratusza - poddasze”

BURMISTRZ MIASTA

Ireneusz Szarzec


1. Gmme